
Impression du 08/02/2015 à 16:25:30

Finales Individuelles

SDTC

12 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5417403 THOMASSIN Andréa DOMBASLE STT 1 333 13Moins de 19 ans

2 5425442 CASTILLO Marine NEUVES MAISONS 1 112 11Moins de 14 ans

3 5421288 METTE Mathilde BLAINVILLE DAME 1 285 12Moins de 17 ans

3 5421408 DELCEY Justine NEUVES MAISONS 1 298 12Moins de 40 ans

5 5426823 IOPETI Elodie NEUVES MAISONS 1 266 12Moins de 15 ans

5 551768 GERMAIN Laurence NEUVES MAISONS 942 9Moins de 20 ans

5 9A199 LESTIN Livie SAINT MAX T.T.H 889 8Moins de 40 ans

5 5424855 RUDWILL Corinne LUNEVILLE ALTT 883 8Moins de 60 ans

9 5425441 HUSSON Léa NANCY S.L.U.C. 659 6Moins de 16 ans

9 551901 LEDARD Maud SAINT MAX T.T.H 693 6Moins de 40 ans

9 8811148 JACQUOT Audrey NEUVES MAISONS 791 7Moins de 40 ans

9 54593 CROCE Catherine LAXOU AMICALE L 729 7Moins de 60 ans

Edition 300 - (c) 2003 - FFTT - Spid Déconnecté Page 1 / 1



1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 401 THOMASSIN  Andréa
1333 pts - DOMBASLE STT 1

1 Table 8 08/02/15 13:30 401 THOMASSIN  Andréa
1333 pts - DOMBASLE STT

8 407 LESTIN  Livie 7 / 9 / 5

889 pts - SAINT MAX T.T.H 1
5 Table 6 08/02/15 14:30 401 THOMASSIN  Andréa

1333 pts - DOMBASLE STT

5 408 RUDWILL  Corinne -4 / 7 / 5 / 11

883 pts - LUNEVILLE ALTT

2 Table 5 08/02/15 13:30 403 METTE  Mathilde
4 1285 pts - BLAINVILLE DAME

4 403 METTE  Mathilde 5 / 10 / 6

1285 pts - BLAINVILLE DAME

7 Table 2 08/02/15 16:00 401 THOMASSIN  Andréa 1er
1333 pts - DOMBASLE STT

3 404 IOPETI  Elodie -7 / 8 / 5 / 4

1266 pts - NEUVES MAISONS 3
3 Table 12 08/02/15 13:30 405 CASTILLO  Marine

1112 pts - NEUVES MAISONS

6 405 CASTILLO  Marine 7 / 11 / -10 / -1 / 8

1112 pts - NEUVES MAISONS

6 Table 11 08/02/15 14:30 405 CASTILLO  Marine
2 1112 pts - NEUVES MAISONS

7 406 GERMAIN  Laurence 9 / 6 / 6

942 pts - NEUVES MAISONS 405 CASTILLO  Marine 2ème
4 Table 15 08/02/15 13:30 402 DELCEY  Justine 1112 pts - NEUVES MAISONS

2 1298 pts - NEUVES MAISONS

2 402 DELCEY  Justine 4 / 8 / 9

1298 pts - NEUVES MAISONS

Date

EPREUVE : 

TABLEAU :  SDTC

8 février 2015

Finales Individuelles
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Impression du 08/02/2015 à 16:24:30
Finales Individuelles

SDTC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / SDTC / Poule 1

1. THOMASSIN Andréa 401 5417403 1 333 15540020 DOMBASLE STT -1913
2. CASTILLO Marine 405 5425442 1 112 15540032 NEUVES MAISONS -1411
3. LEDARD Maud 412 551901 693 15540034 SAINT MAX T.T.H -406

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1 10:00 1/3 THOMASSIN Andréa LEDARD Maud 8 3 -10 3 2 1

5 11:00 1/2 THOMASSIN Andréa CASTILLO Marine 6 9 7 2 1

15 12:00 2/3 CASTILLO Marine LEDARD Maud 9 1 8 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

THOMASSIN Andréa 1

CASTILLO Marine 2

LEDARD Maud 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / SDTC / Poule 2

1. DELCEY Justine 402 5421408 1 298 15540032 NEUVES MAISONS -4012
2. LESTIN Livie 407 9A199 889 15540034 SAINT MAX T.T.H -408
3. HUSSON Léa 411 5425441 659 15540043 NANCY S.L.U.C. -166

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

4 10:00 1/3 DELCEY Justine HUSSON Léa 4 6 7 2 1

8 11:00 1/2 DELCEY Justine LESTIN Livie 7 8 7 2 1

14 12:00 2/3 LESTIN Livie HUSSON Léa 5 2 5 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

DELCEY Justine 1

LESTIN Livie 2

HUSSON Léa 3
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Impression du 08/02/2015 à 16:24:31
Finales Individuelles

SDTC

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / SDTC / Poule 3

1. METTE Mathilde 403 5421288 1 285 15540001 BLAINVILLE DAME -1712
2. GERMAIN Laurence 406 551768 942 15540032 NEUVES MAISONS -209
3. CROCE Catherine 410 54593 729 15540016 LAXOU AMICALE L -607

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

13 10:00 1/3 METTE Mathilde CROCE Catherine 1 0 4 2 1

9 11:00 1/2 METTE Mathilde GERMAIN Laurence 4 3 9 2 1

2 12:00 2/3 GERMAIN Laurence CROCE Catherine 11 -8 9 -11 5 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

METTE Mathilde 1

GERMAIN Laurence 2

CROCE Catherine 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 Finales Individuelles / SDTC / Poule 4

1. IOPETI Elodie 404 5426823 1 266 15540032 NEUVES MAISONS -1512
2. RUDWILL Corinne 408 5424855 883 15540021 LUNEVILLE ALTT -608
3. JACQUOT Audrey 409 8811148 791 15540032 NEUVES MAISONS -407

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

16 10:00 1/3 IOPETI Elodie JACQUOT Audrey -10 5 4 2 2 1

12 11:00 1/2 IOPETI Elodie RUDWILL Corinne 4 3 4 2 1

3 12:00 2/3 RUDWILL Corinne JACQUOT Audrey 9 7 3 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

IOPETI Elodie 1

RUDWILL Corinne 2

JACQUOT Audrey 3
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Impression du 08/02/2015 à 16:24:07

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

Finales Individuelles
SDTC

 Poule 1 Table :Heure : 110:00

-19DOMBASLE STTTHOMASSIN Andréa 401 5417403 1 333 155400201. 13

-14NEUVES MAISONSCASTILLO Marine 405 5425442 1 112 155400322. 11

-40SAINT MAX T.T.HLEDARD Maud 412 551901 693 155400343. 6

 Poule 2 Table :Heure : 410:00

-40NEUVES MAISONSDELCEY Justine 402 5421408 1 298 155400321. 12

-40SAINT MAX T.T.HLESTIN Livie 407 9A199 889 155400342. 8

-16NANCY S.L.U.C.HUSSON Léa 411 5425441 659 155400433. 6

 Poule 3 Table :Heure : 1310:00

-17BLAINVILLE DAMEMETTE Mathilde 403 5421288 1 285 155400011. 12

-20NEUVES MAISONSGERMAIN Laurence 406 551768 942 155400322. 9

-60LAXOU AMICALE LCROCE Catherine 410 54593 729 155400163. 7

 Poule 4 Table :Heure : 1610:00

-15NEUVES MAISONSIOPETI Elodie 404 5426823 1 266 155400321. 12

-60LUNEVILLE ALTTRUDWILL Corinne 408 5424855 883 155400212. 8

-40NEUVES MAISONSJACQUOT Audrey 409 8811148 791 155400323. 7
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